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Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas
no Curso de Especializagdo em Curriculo e Prdtica
Docente nos Anos Iniciais do Ensino Fundamental, a ser
realizado pelo CEAD/UFPI, por de convénio com a
Secretaria de Educagdo Bdsica/MEC.

A Diretora do Centro de Educac¢do Aberta e a Distancia (CEAD), da Universidade Federal do
Piaui (UFPI), no uso de suas atribuicdes legais, observando a Resolugdo CNE/MEC 1, de
06/04/2018, e a Resolugdao CEPEX/UFPI 349, de 16/09/2022, torna publico a TERCEIRA
CHAMADA PARA MATRICULA no Curso de Especializacdo em Curriculo e Pratica Docente nos
Anos Iniciais do Ensino Fundamental, a ser realizado pelo CEAD/UFPI, por meio de convénio
com a Secretaria de Educacdo Basica (SEB), do Ministério da Educacdo (MEC), nos termos do
Edital 34/2023 — CEAD/UFPI, conforme Anexo I.

OBSERVACOES:

a) O candidato convocado na primeira chamada devera enviar Requerimento de
Matricula (Anexo V do Edital) para o e-mail anosiniciaiscead@ufpi.edu.br, até o dia
11/07/2023.

b) O candidato convocado para matricula em nucleo diferente do qual esta classificado
no cadastro de reserva ndo tera nenhum prejuizo, considerando que o curso sera
totalmente a distancia.

Teresina, 05 de setembro de 2023.

LiVIA FERNANDA NERY DA SILVA
Diretora do CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praca Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piaui, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br
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ANEXO | — TERCEIRA CHAMADA
NUCLEO: LUZILANDIA

Candidatos do cadastro de reserva de outros nucleos convocados para o nucleo de
Luzilandia, a partir da classificagao geral

ORDEM INSCRICAO NOME
30 74855 ESTHER DA SILVA ALMEIDA
31 74680 GISLEIDE MARIA DA SILVA ARAUJO
32 73980 HERCULES DE SOUZA SANTANA
33 74526 JAQUELINE MARIA DOS SANTOS LIMA
34 74414 SUELY NUNES ROCHA DANTAS
35 74748 RYANNE DE JESUS IBIAPINA PASSOS
36 74229 AYLANNE VIEIRA DE MESQUITA
37 74567 IRANI GOMES DE LIMA
38 74067 KASSIA RODRIGUES DA SILVA DANTAS
39 74619 NIVEA MARA BARBOSA DA SILVA
40 74448 PAULA CARDOSO DA SILVA COELHO
41 74325 UBALDO ANTONIO DE BRITO FILHO
42 74862 VANUZA DA SILVA NASCIMENTO
44 74803 JANEPH KATHARINE PINTO DO REGO

NUCLEO: OEIRAS

ORDEM INSCRICAO NOME
70 74783 FRANCISCA JAKELINE DA SILVA
71 74556 DANIELLE MIRANDA DE FREITAS
72 74361 KATIELLY DOS SANTOS TERRA FRANCO
73 74704 CRISLANY RIBEIRO LUSTOZA MARTINS
74 74573 FRANCISCA MARIA DE SOUSA LEMOS
75 74764 EDILEUSA MENDES RIBEIRO
76 74845 CARMILSON SOARES DE SOUSA
77 74599 FERNANDA FERREIRA LOPES
78 74561 FRANCISCA CISA DE MENESES
79 74413 IOLITA PEREIRA SILVA
80 74410 EVANDA MARIA DE SOUSA ARAUJO COSTA

NUCLEO: SIMOES

ORDEM  INSCRICAO NOME
77 74609 ANA PAULA SANTOS SERIO
78 74348 TEONIA MIKAELLY PEREIRA DE SOUSA
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79 74846 JOSITA MARIA DE CARVALHO
80 74674 RAFAELA ARAUJO SARAIVA RIBEIRO
81 74359 CAMILA GRAZIELE FREITAS DE AZEVEDO
82 74771 MARIA VILANY DA SILVA
83 74239 MARCEL ALCLEANTE ALEXANDRE DE SOUSA
84 74353 MARIA DO ROSARIO GOMES DE LIMA
85 74874 FRANCISCA DAMASCENO LOPES
86 74261 MARTA MEIRELLE DA SILVA CARVALHO
87 74647 LEIDIVANIA CORREIA DE SOUSA
88 74808 WELIA PEREIRA DE ARAUJO
89 74775 LUCIELMA DA SILVA REIS
90 74382 GABRIELLA DE SOUSA CARDOSO DO NASCIMENTO
91 74512 RITA DE CASSIA DA SILVA SOUSA
92 74839 DANIELA DE CARVALHO COSTA

Candidatos do cadastro de reserva de outros nucleos convocados para o nticleo de Simées,

ORDEM

48
49
50
51
56

ORDEM

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

INSCRICAO

74219
74298
74006
74292
74849

INSCRICAO

74345
74453
73976
74858
74344
74313
74326
74363
74449
74284
74297
74653
74727
74222
74807
74311

a partir da classificacao geral

NOME
MARILENE FERREIRA MOUSINHO
PATRICIA DE OLIVEIRA ARAUJO

TAISA MARIA DA CONCEIGAO DE SOUSA MENESES

ZAYLLA KELLE DE JESUS MONTEIRO
JOELMA NERY CAVALCANTE

NUCLEO: TERESINA

NOME
LUCIANA CALACA CRUZ
PAULO CESAR GOMES DOS SANTOS
JOSE DE JESUS DOS SANTOS
MAYARA MONTEIRO ANDRADE
ANA KAROLYNE DE SOUSA BARBOSA
CLAUDIA MARIA SILVA SOBRINHO
EVA MARIA DE MOURA
EVELIZE BORDINHAO COSTA
GEZIANE OLIVEIRA VIANA

MARIA CARLA ROSEANY GAIA VIEIRA DOS SANTOS

ANTONIETA DE OLIVEIRA CABRAL
MARIA MARTA GOMES DA SILVA
SAMARA CRISTINA NONATA SILVA
SONYARA KEYLA VIEIRA DA SILVA
MAIARA DA SILVA FERREIRA
DARLENE MARIA SANTOS SOUSA
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